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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51330029L

2. Data e Regjistrimit 30/01/2025
3. Emri i Subjektit Irsel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes,zona kadastrale 8380 ,pallati 
155,kati pare, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet te bar-kafe dhe restoranteve, import-eksporte, 
shitje dhe blerje prona të palujtshme, aktivitete te zhvillimit 
te turizmit,ndertime dhe rikonstruksione,piceri dhe delivery . 
Tregeti me shumice dhe me pakice e artikujve 
ushqimore,industrial.
Elion Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2025 Deri: 22/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Elion Spahiu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Irsel
E-Mail: tatjanaxhafa@gmail.com elionspahiu@gmail.com 
Telefon: 0689046547 0692065566 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405918-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525266-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 18.09.2025 për 
ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Zona kadastrale 8380, Rruga e Kavajes, pallati 155,kati pare.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes,zona kadastrale 8380 ,pallati 155,kati pare, Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Kavajes,zona kadastrale 8250,pallati 155,kati pare, Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-527734-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.09.2025, per mbylljen e adreses 
dytesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B22DE0E-F995-457E-986B-36238FE45F8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D72E0FB-3F98-4A23-A80C-AE451AD7EC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1A4C1C-EB5D-4FD9-A8D8-D742E41302E7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Zona 
kadastrale 8380, Rruga e Kavajes, pallati 155,kati pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D5BA5C-1D57-4487-91EE-EE6DAEB8EA30

